REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re.Reshit Collaka, Tel. DEOD 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidan gov.al

@ DEKLARATE :Nr_indegﬂ e
E INTERESAVE PRIVATE R 2ot |

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né nj€ nga lunksionet & mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private
1€ tij. bashkéshortites dhe t& fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimetl e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

L0 o AtesiauL Y Mbiemi
OLKEDA CTHOMA | | LICE
Funksioni

Au ;

GIYQTARL

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE -

Data ¢ emérimit né " Data e dorézimit té
detyré S deklaratés
10.11.2011 _09__.[2,2011

Né bazé té pikis 5 té nenit 14, t€é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé 1€ verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit, interesat privaie dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, (& bashkéshortit /es dhe (&
fé¢mijéve madhoré,

S oo L Nénshkrimj
Dekfarof se 18 ditdnat ¢ pasgyruara prej mefje né K&E dokument v o
Jund (F vérfetn dhe nuk kaem defiloranr asgié gfé noek Eshid e :

C
vértets, 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e & gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d7 18
nenit 4 té Ligiint nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe (& drejtat reale mbi to, 18
ndodhura brenda dhe jashté wvendil, 8 zotéruara nga zyrtari, ose né€ bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en dhe fEmijét né moshé madhore,

[}

N rastet kur zyrtari transferon 1€ drejtat ¢ zotérimil aktiv té aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen ¢ k&tyre t€ drejtave para transferimit dhe frutel e pasurisé, t& cilat ka maré
efektivishl gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesién takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit té ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé né %o

MNése ky format éshté 1 pamjaflueshém, vazhdoni 18
plotésom né [olokopje t& ti).

YO praiENone! nga .'._‘]‘J'.";.‘.“.‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
’ @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

=sd)

»  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ krver
brenda ose jashté vendit. gé ka krijuar @ ardhura, s1 dhe angazhimic né organizata fitimprurése dhe jo
itimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin [ium, sindikata ose organizala profesionale. politike,
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté jetér; té zyrtarit, bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé
madhaore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e Dlimit 18 punés té vitit té deklarimit;

e Né rastet ¢ zolérimil pasiv t& aksioncve dhefose té pjeséve né kapital, duhet & deklarohen t& drejtat ¢
pérlitimit t& fryteve civile t& prongsisg, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&
detyrés,

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té

ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nea Kku jané Shuma e té ardhurave (é
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi. objekti i krijuara, né leké apo né
veprimiarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga valuté

1 janari deri datén ¢ fillimit pé detyré. - (me shifra dhe me fjalé).
Burse studimi financuar nga Shkolla e Magjistratures per ndjekjen ¢ | 382 500 Leke (treqind'

studimeve. Janar-30.09,201 | ) %
e tetedhjete e dy mije ¢

peseqind leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
o e Yool
— =

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij. %

Ve plardsaler ioa cyriard “fara fillieis e deiees 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKYE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) g
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendil. t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit & punés prej
ZYTLart,

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar gé ka

lek€ apo ni valuté, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té detyrimit mbetur ¢ pashlyer, deri né datén ¢
{(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.

shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me tjale)

késtin mujor, 2

Nuk kam

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vi plotdzoher noa zpeior o il e dvnrEs T 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT E _\f‘r‘.llfdeksi; -
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |

E pjesétaréve t¢ familjes & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (¢ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja . bashkéshort/e [
Emér, atisi, mbiemér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
fémijé madhoré té ndar¢ nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
(¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizo]j:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, € té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklarof se (& dvénat ¢ pasqyruara prej meje né kété 1
|

dodiiment jand ¢ vérteta dite nuk ham deklaruar asgié
g nuk Eshid ¢ vértetd,

T pdetsede! ngn presdlari §famidies s pasuel vegamas ea Jiftimit fe deryrés’



4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé
keni kryer, pjesén takuese € zotéroni dhe burimet e origjings apo t€ krijimit & ¢do loj pasurie, (@
paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

g

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Mése ky lormat &shié i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotgsoni né fotokopje & ).

FE ploéseler npa presilari | fakiilies me pasurl vecmas “Pea fillimie e doneés T 10




REPUBLIKA E SHQIPERIST
@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer hrenda ose
Jashté vendit, g€ ka krijuar té¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté etér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit & punés (€ vitit 18 deklarimit (& zyrtarit,

o N rastel e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose té pjeséve n kapital, duhet 1€ deklarohen 1€ drejrar e pérfitimit 1
frvteve civile 18 pronésisé, & cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té detyrés t& zyrtarit me 18
cilin jeni person 1 lidhur,

Pérshlkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtaric g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa | nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e té ardhurave té krijuara,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e né lek# apo ngé valuté
angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré té zyrtarit. {me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim pér studime etj.) g@
ckeistojné brenda dhe jasht€ vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit 1€ punés (¢ zyrtarit,

s T& dhénat pér emra personash ndaj 1@ ciléve kent detyrime Nnanciare (€ pasgyrohen né fleten o 12, pér (8
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi qéllimin e detvrimit financiar, shumén totale né  Shuma e detyrimit linanciar g€ ka

leké apo né valuié, datén e fillimit dhe & mbarimit & detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén ¢
(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin-bazg, pér kredité bankare fillimit t¢ punds t¢ zyrtarit
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

kiéstin mujor.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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